سیاسی و اجتماعی»، «محاكمه علنی عاملین و آمرین سی سال جنایت علیه مردم ایران»، «آزادی بی حد و حصر بیان، اندیشه، قلم و فعالیت متشکل سیاسی، اجتماعی و فرهنگی» و...، حکومت اسلامی را سرنگون خواهند کرد و در جهت برقراری جامعه ای که در آن هیچ انسانی، انسان دیگری را استثمار نکند، کام برخواهد داشت؟!!

هفدهم شهریور ۱۳۸۸ - هشتم سپتامبر ۲۰۰۹